



VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE ZAPISNIK O SKLEPU OBČINSKEGA ODBORA

N. / št. 23/g

Data / dne: 15.03.2016

OGGETTO: Servizi pubblici a domanda individuale – Definizione delle contribuzioni per l'anno 2016

ZADEVA: *Javne storitve na zahtevo posameznika – Določitev prispevkov za leto 2016*

L'anno duemilasedici
Leta dva tisoč šestnajst

addì quindici
dne petnajstega

del mese di marzo
meseca marca

presso la sede comunale, convocata nei modi di legge, si è legalmente riunita la Giunta comunale sotto la presidenza della sig. **Rado MILIČ** e con la presenza dei sottosegnati signori:
*na občinskem sedežu, sklican po predpisanih zakonih, se je legalno sestal občinski odbor, ki mu predseduje gospod **Rado MILIČ** in ob prisotnostjo spodaj navedenih gospodov:*

Assiste il Segretario comunale / Prisostvuje občinski tajnik: dott.ssa / dr.Luisa MUSSO

Riconosciuta valida l'adunanza, la seduta è dichiarata aperta e la discussione sull'oggetto all'ordine del giorno. / *Po ugotovitvi sklepčnosti predsednik začne zasedanje ter razpravo o zadevi, ki je na dnevnem redu.*

		Presente <i>Prisoten</i>	Assente <i>Odsoten</i>
1. HROVATIN Monica	Sindaco - <i>Župan</i>		X
2. MILIČ Rado	Assessore – <i>Odbornik</i> Vicesindaco - <i>Podžupan</i>	X	
4. PUPULIN David	Assessore esterno - <i>Zunanji odbornik</i>	X	
4. SARDOČ Mirko	Assessore esterno – <i>Zunanji odbornik</i>	X	

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. N. 267/00, si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica e amministrativa.

Na osnovi člena 49 zakonske uredbe št. 267/00 izjavim, da je sklep v skladu s tehničnimi in upravnimi določili

IL RESPONSABILE DI P.O. AREA ECONOMICO FINANZIARIA
ODGOVORNI ZA O.P.
EKONOMSKO FINANČNEGA
PODROČJA
f.to dott. ssa /dr.
Elisabetta ANTONIČ, I.r.

Ai sensi dell'art. 49, del D. Lgs. n. 267/00, si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile, nonché si certifica che il provvedimento non determina alterazioni negli equilibri finanziari dell'ente.

Na osnovi člena 49 zakonske uredbe št. 267/00, izjavim, da je sklep v skladu z računovodskimi določili in potrjujem, da ukrep ne spremeni finančnega ravnovesja ustanove.

IL RESPONSABILE DI P.O. AREA ECONOMICO FINANZIARIA
ODGOVORNI ZA O.P.
EKONOMSKO FINANČNEGA
PODROČJA
f.to dott. ssa /dr.
Elisabetta ANTONIČ, I.r.

Conforme all'ordinamento legislativo vigente – art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/00.
V skladu z obstoječim pravnim redom po 2. Odst. člena 97 zakonske uredbe št. 267/00.

IL SEGRETARIO COMUNALE
OBČINSKI TAJNIK
f.to dott.ssa /dr. Luisa MUSSO, I.r.



LA GIUNTA COMUNALE - OBČINSKI ODBOR

Dato atto che in base al disposto dell'art. 6 del D.L. 28.12.1983, n. 55, convertito con modificazioni nella legge 26.04.1983, n. 131 i Comuni sono tenuti a definire la misura dei costi complessivi di tutti i servizi pubblici a domanda individuale che vengono finanziati da tariffe e contribuzioni ed entrate specificatamente destinate;

Atteso che ai sensi dell'art. 117 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 le tariffe ed i costi dei servizi devono tendere al pareggio;

Ricordato, inoltre, che ai sensi dell'art. 14 del D.L. 28.12.1989, n. 415, convertito in legge n. 38/90 il costo complessivo deve essere coperto con proventi tariffari in misura non inferiore al 36%;

Visto il D.M. 31.12.1983 che ha individuato i servizi pubblici a domanda individuale;

Dato atto del prospetto relativo ai costi dei singoli servizi pubblici a domanda individuale e le relative entrate previste per ciascuno di essi predisposto sulla base del bilancio 2016;

Riconosciuta la propria competenza in materia;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 118/2011 così come modificati ed integrati;

Visto il vigente Statuto comunale, approvato;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Sentito il Segretario comunale in ordine alle sue competenze ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs. 267/2000;

Vista la L.R. 21/03 come modificata dalla L.R. 17/04;

Su proposta del Sindaco e con votazione palese;

d e l i b e r a all'unanimità

1. di definire secondo il prospetto allegato i costi complessivi di tutti i servizi pubblici a domanda individuale e la misura percentuale che viene finanziata da tariffe e contribuzioni pari al 45,96 %;
2. di dare atto che le tariffe dei servizi rimangono immutate rispetto al 2015;
3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 1 comma 19 della L.R. 21/03, come modificata dalla L.R. 17/04, con separata votazione espressa all'unanimità.



=.=.=.=.=.

Po omembi, da na osnovi določila čl. 6 Z.O. št. 55 z dne 28.12.1983, spremenjen s spremembami v zakon št.131 dne 26.4.1983, morajo Občine določiti znesek skupnih stroškov vseh javnih storitev na zahtevo posameznikov, ki jih financirajo tarife in prispevki ter prihodki, ki so prav za to namenjeni;

Gleda na to, da na osnovi čl. 117 zakonske uredbe 267 z dne 18.8.2000 tarife in cene storitev morajo težiti k izravnavi;

Po omembi, dalje, da na osnovi čl. 14 Z.O. št. 415 z dne 28.12.1989, spremenjen v zakon št. 38/90, skupni stroški morajo kriti s prihodki iz tarif za najmanj 36%;

Glede na M.O. z dne 31.12.1983, ki je opredelil storitve na zahtevo posameznikov;

Vzeto na znanje preglednicO, ki se nanaša na cene za posamezne javne storitve na zahtevo posameznikov in odgovarjajoče prihodke, ki so za vsako predvideni na osnovi proračuna 2016;

Po prepoznani pristojnosti na tem področju;

Glede na zakonski uredbi št. 267/2000 in št. 118/2011, ter sprememb in dopolnil;

Glede na veljavni odobreni občinski statut;

Glede na ugodno mnenje o tehnični in računovodski pravilnosti, ki ga je izrazil odgovorni za finančno službo, na podlagi čl. 49 zakonske uredbe 267/2000;

Po mnenju Občinskega tajnika, v skladu z njegovimi pristojnostmi na podlagi čl. 97 zakonske uredbe 267/2000;

Glede na Deželni Zakon št. 21/03, tako kot ga je spremenil D.Z.17/04;

Na predlog Župana in z dvigom rok;

soglasno s k l e n e

1. določiti na osnovi priložene preglednice skupne stroške vseh javnih storitev na zahtevo posameznika in mero v odstotkih, ki jo financirajo tarife in prispevki v višini 45,96 %;
2. vzeti na znanje, da tarife storitev ostanejo nespremenjene glede na 2015;
3. izjaviti, da je ta sklep takoj izvršljiv na podlagi 19. odst. 1. čl. D. Z. št. 21/03, kot ga je spremenil D.Z.17/04, z ločenim soglasnim glasovanjem.

=.=.=.=.=.



Letto, confermato e sottoscritto.
Prebrano, odobreno in podpisano.

IL PRESIDENTE – *PRESEDNIK*
f.to Rado MILIČ, I.r.

IL SEGRETARIO COMUNALE
OBČINSKI TAJNIK
f.to dott.ssa / dr. Luisa MUSSO, I.r.

=====

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'albo pretorio comunale
Potrjujem, da je bil ta sklep, izobešen na občinski oglasni deski

- dal/od 19.03.2016 al/do 02.04.2016 ;

- è stata comunicata con lettera prot. n. 2139 dd. 15.03.2016 ai capigruppo consiliari;
sporočen z dopisom prot. št. z dne vodjem svetniških skupin;

L'impiegato responsabile – *Odgovorni uradnik*
f.to Viviana PERSI, I.r.

=====

Visti gli atti d'ufficio ed ai sensi della L.R. 21/03 modif. dalla L.R. 17/04 si attesta che la presente
deliberazione:
Na osnovi službenih aktov in v skladu z D.Z. 21/03 spremenjen z DZ 17/04 potrjujem, da je ta sklep:

- è divenuta esecutiva il giorno 15.03.2016
postal izvršilen dne

x Essendo dichiarata immediatamente eseguibile;
ker je bil razglašen za takoj izvršljivega;

Decorsi i 15 giorni di pubblicazione
po 15. dneh objave

Sgonico-Zgonik, 19.03.2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
OBČINSKI TAJNIK
f.to dott.ssa / dr. Luisa MUSSO, I.r.

=====